
  令和６年２月５日 

 

卒業生保護者の皆様 

 

     呉市立蒲刈中学校 

     校長 柿林  浩彦 

 

第 21回卒業証書授与式の開催について(ご案内) 

 

向春の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本校の教育活動に対しご理解とご協力をいただき、深く感謝いたしており

ます。 

さて、次のとおり第 21回卒業証書授与式を挙行します。 

つきましては、公私ともご多用の折、誠に恐縮に存じますが、ぜひご出席くださるよ

う、ご案内申し上げます。併せて準備の関係上、参加人数を把握させていただきます。

人数制限はありませんので「卒業証書授与式参加人数把握票」にて参加人数を２月９日

（金）までにご回答ください。 

 

１ 日 時    令和６年３月７日（木） ９時 00分～10時 00分 

２ 会 場   蒲刈中学校 体育館 

        呉市蒲刈町向７７１（電話 0823－68－0020） 

３ 連絡事項 

（１） 発熱等の症状が見られたり、体調がすぐれなかったりする場合は、来校を控

えてください。 

（２） 駐車場は、小市の浜駐車場をご利用ください。 

（３） 受付は、体育館の正面玄関（蒲刈小学校側）になります。 

（４） 開式の１０分前までには保護者席にご着席ください。 

 

   

     卒業証書授与式参加人数把握票 
 

３年（     ）番  生徒氏名（                          ） 

 

参加人数（          ）名の予定 

 

切り取り線 



  令和６年２月９日 

 

ご来賓の皆様 

 

     呉市立蒲刈中学校 

     校長 柿林   浩彦 

 
第 21回卒業証書授与式の開催について(ご案内) 

 

向春の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本校の教育活動に対し、深いご理解と温かいご支援を賜り、心より感謝い
たしております。 

さて、第 21回卒業証書授与式を次のとおり挙行いたします。公私ともご多用の折、誠
に恐縮に存じますが、ぜひご臨席を賜り式典に一層の光彩を添えていただきたく、ご案

内申し上げます。 

  つきましては、参加の有無を把握させていただきたいと思います。次の「卒業証書授
与式参加把握について」の内容を電話、ＦＡＸ、Mail 等、いずれかの方法で参加の有無
をお知らせください。よろしくお願いいたします。 

 

１ 日 時    令和６年３月７日（木） ９時 00分～10時 00分 
２ 会 場   蒲刈中学校 体育館 
        呉市蒲刈町向７７１（電話 0823－68－0020） 
３ 連絡事項  

（１） 発熱等の症状が見られたり、体調がすぐれなかったりする場合は、来校を控
えてください。 

(２) 来賓の皆様は、８：30から８：50までに体育館玄関にて受付を済ませてい
ただき、来賓席にご着席ください。 

(３) 駐車場は、臨時駐車場（中学校体育館の道路向いの空き地）、小市の浜駐車
場をご利用ください。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

卒業証書授与式参加把握について 

 

    氏名（                        ） 

 

（      ）参加します。            （      ）参加できません。 

※〇をつけてください。 

                              蒲刈中学校 

                              担当 教頭  藏本辰英 

電話 0823-68-0020 

ＦＡＸ 0823－70－9030 

Mail kamc@kure-city.ed.jp 

mailto:kamc@kure-city.ed.jp

